3.1/01
3
3.1/11
3
13
7
8
14

• Monter un raccord sur l’orifice M5 et un raccord sur l’orifice d’entrée
G1/4 du régulateur pilote et raccorder comme indiqué sur le schéma.
CODIFICATION
CLEFS DE CODIFICATION
Code Désignation
REGULATEURS SKILLAIR 100
3202001A REG 100 02   SANS BRIDE
3202002A REG 100 04   SANS BRIDE
3202003A REG 100 08   SANS BRIDE
3202004A REG 100 012 SANS BRIDE
3202001 REG 100 1/4 02
3202002 REG 100 1/4 04
3202003 REG 100 1/4 08
3202004 REG 100 1/4 012
3302001 REG 100 3/8 02
3302002 REG 100 3/8 04
3302003 REG 100 3/8 08
3302004 REG 100 3/8 012
REGULATEURS PRECONISES PSA
88301F3A REG 100 08 SANS BRIDE
88301G6A REG 300 08 SANS BRIDE
88301I7A REG 400 08 SANS BRIDE
Code Désignation
REGULATEURS SKILLAIR 200
3402001A REG 200 02   SANS BRIDE
3402002A REG 200 04   SANS BRIDE
3402003A REG 200 08   SANS BRIDE
3402004A REG 200 012 SANS BRIDE
3402001 REG 200 1/4 02
3402002 REG 200 1/4 04
3402003 REG 200 1/4 08
3402004 REG 200 1/4 012
3502001 REG 200 3/8 02
3502002 REG 200 3/8 04
3502003 REG 200 3/8 08
3502004 REG 200 3/8 012
3602001 REG 200 1/2 02
3602002 REG 200 1/2 04
3602003 REG 200 1/2 08
3602004 REG 200 1/2 012
1/4
3/8
1/4
3/8
1/2
1/2
3/4
1
1
1 1/4
1 1/2
2
REG
100
200
300
400
0 ÷ 2 bar
0 ÷ 4 bar
0 ÷ 8 bar
0 ÷ 12 bar
En fonction du régulateur
pilote utilisé
Pour la taille 400 il est nécessaire d’utiliser un
régulateur pilote (voir page 3.1/17).
100 1/4 02
ELEMENT TAILLE TARAUDAGE PLAGE DE REGULATION
REGULATEUR
Code Désignation
REGULATEURS SKILLAIR 300
4402000A REG 300 02   SANS BRIDE
4402001A REG 300 04   SANS BRIDE
4402002A REG 300 08   SANS BRIDE
4402003A REG 300 012   SANS BRIDE